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预端接模块化盒式系统

⾼密度光纤布线

最⾼⽀持1U-216F

100G带宽升级⾄400G/800G



8F:Type B

8 F/12F/16F/24F

单模:G657A1,G657A2

光纤芯�

光纤类型

12F/16F/24F:Type A

单模:LC/CS双联�UPC/APC(UPC:Blue/APC:Green)

MPO/MTP�PC/APC 公头

多模:LC/CS双联 UPC(OM3:Aqua/OM4:Violet/OM5:Lime Green)

多模:OM3,OM4,OM5

光纤极性

MPO/MTP�PC 公头

前�连接器

前�连�器�损

后�连�器插损

前�连��回损

后�连��回损

MPO(SM:APC≤0.35dB;MM:PC≤0.35dB)

MTP(SM:APC≤0.35dB;MM:PC≤0.35dB)

SM:UPC≤0.3dB;APC≤0.3dB

MM:UPC≤0.2dB

SM:UPC≥50dB,APC≥60dB;MM:UPC≥35dB

MPO(SM:APC≥60dB,PC≥50dB;MM:PC≥25dB)

性�参�

技术参数
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MTP(SM:APC≥60dB;MM:PC≥35dB);

尺⼨�(WxDxH)�
��不�适配器 16F模块: 127.5mm×130mm×11.4mm

24F模块: 187.5mm×130mm×11.4mm

8F模块: × × .60mm 105mm 11 4mm

12F模块: 90mm×130mm×11.4mm

单模:MPO/MTP APC/PC 公头

材质 塑料

多模:MPO/MTP PC 公头
后�连接器

注 SM:单模,MM:多模:

MPB6模块盒(MPO-LC/CS/SC)

MPB6模块盒规格书



LC适配器

尾纤固定点

熔接模块

线缆进、出⼝

12F/16F/24F

塑料光纤类型

光纤芯�

技术参数

MPB6S模块盒(熔纤)

3

单模:G657A1,G657A2
光纤类型

多模:OM3,OM4,OM5

单模:LC/SC双联�UPC/APC(UPC:Blue/APC:Green)

多模:LC/SC双联 UPC(OM3:Aqua/OM4:Violet/OM5:Lime Green)
前�连接器

尺⼨�(WxDxH)�
��不�适配器

16F模块: 127.5mm×130mm×11.4mm

24F模块: 187.5mm×130mm×11.4mm

12 模 : 90mm×130mm×11.4mmF 块

熔纤模块盒含尾纤

注 单模 多模:SM: ,MM:

前�连�器�损

前�连��回损

SM:UPC≤0.3dB;APC≤0.3dB

MM:UPC≤0.2dB

SM:UPC≥50dB,APC≥60dB;MM:UPC≥35dB

性�参�

MPB6模块盒规格书

热缩光纤保护管
熔纤盘

免热缩光纤保护管(压�式)

熔纤盘

熔纤盘



塑料

   LC/SC双联�

MPO/MTP双联

材质

前�适配器

跳线⼊⼝�

MPO/MTP适配器

MPB6P模块盒(⾯板�)

技术参数

跳线⼊⼝�

LC适配器

跳线⼊⼝�

MPO/MTP适配器

跳线⼊⼝�

LC适配器
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8F模块: 60mm×105mm×11.4mm

12F模块: 90mm×130mm×11.4mm
尺⼨�(WxDxH)�
��不�适配器

MPB6模块盒规格书

16F模块: 187.5mm×130mm×11.4mm



模块��2D视图
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MPB6模块盒规格书



极性说明

6MPB6模块盒规格书

8F模块盒, Type B

12F模块盒, Type A

3 10 4 9

5 6 7 8

MPO 1 12 2 11

Key up

1

LC 1 2 3 41

MPO 1 2 3 4 5 6 7 8

Key up

Key down

1

LC 1 2 3 4 5 6 7 81

9 10 11 12

9 10 11 12

1 8

1 12

Key down

1 12

1 12

Key

Key



7MPB6模块盒规格书

极性说明
16F模块盒, Type B

Key up

1

Key down

1 12

3 10 4 9

5 6 7 8

A-MPO 12 2 111

LC 1 2 3 41

3 10 4 9

13 14 15 16

B-MPO 12 2 111

LC 1 10 11 129

Key up

16

Key down

121

Key



8MPB6模块盒规格书

极性说明
24F模块盒, Type A

MPO-Top 2 3 4 5 6 7 81

LC 2 3 4 5 6 7 81

9 10 11 12

9 10 11 12

Key up

Key down

1

1

12

24

14 15 16 17 18 19 2013

1 14 15 16 17 18 19 2013

21 22 23 24

21 22 23 24

2413

MPO-Bottom

LC

Key



订货信息

MPB6_12F- AP - P - Black - 1 12 - MPO/PC - LC/UPC - OM4×
1 2 3 4 5 6 7 8

1-型�
2-配置
3-盒体材质
4-盒体颜⾊
5-模块�跳线�量
6-后端连接器
7-前端连接器
8-光纤类型

MPB6_8F/12F/16F/24F

EM:空盒; AD:含适配器; AP:含适配器和跳线
P:塑料
⿊⾊
1 8;1 12;1 16;1 24;2 12:数量 芯数× × × × × ×
MPO/PC;MPO/APC;MTP/PC;MTP/APC

LC/PC;LC/APC;SC/PC;SC/APC;CS/PC;CS/APC

G657A1;OM3;OM4;OM5

注：前端采⽤CS适配器，则模块盒采⽤MPB6_8F。

模块盒-MPB6
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MPB6P_12F- AD - P - Black - 3MPO
1 2 3 4 5

4-盒体颜�
5-适配器类型

MPB6P_8F,MPB6P_12F,MPB6P_16F

EM:空盒; AD:含适配器
P:塑料
⿊⾊
2MPO,3MPO,4MTP,2SLD,3SLD,4SLD

适配器⾯板-MPB6P

注：1.①�LC适配器：���联�⽿型；�②�MPO/MTP适配器：SC型短⽿法兰，1Key端朝上，另1Key朝下。

������2.⾯板底部有3/4⽅孔。

1-型号
2-配置
3-材质

MPB6模块盒规格书



订货信息
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熔纤模块盒-MPB6S

MPB6模块盒规格书

MPB6S_12F- AP - P - Black - 1 12  - LC/UPC - OM4×
1 2 3 4 5 6 7

1-型�
2-配置
3-盒体材质
4-盒体颜⾊
5-模块�跳线�量
6-前端连接器
7-光纤类型

MPB6S_12F, MPB6S_16F, MPB6S_24F

EM:空盒; AD:含适配器; AP:含适配器和尾纤
P:塑料
⿊⾊
1 12;1 16;1 24;2 12:数量 芯数× × × × ×
LC/PC;LC/APC;SC/PC;SC/APC

G657A1;OM3;OM4;OM5

注：1.①�LC适配器：���联�⽿型；�②�MPO/MTP适配器：SC型短⽿法兰，1Key端朝上，另1Key朝下。

������2.⾯板底部有3/4/6⽅孔。
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